
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Сельского поселения 

деревня Корсаково 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

д. Корсаково 

от  28 сентября 2018 года                                                                                 № 300 

О создании приемного  

эвакуационного пункта  

 

 

В   соответствии   с  Федеральным  законом  от  12 февраля  1998г.  №  28-ФЗ 

«О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22 июня 2004г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и 

культурных ценностей в безопасные районы», постановлением (СЗ) Губернатора 

Калужской области от 24 мая 2006г.  № 184с   «Об организации планирования, 

рассредоточения и эвакуации населения Калужской области в военное время», 

Постановление №674 от 04.06.2013г. МР «Жуковский район», в целях 

организованного проведения мероприятий по приему и размещению 

эваконаселения, материальных и культурных ценностей на  территории сельского 

поселения деревня Корсаково   П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Создать на территории сельского поселения деревня Корсаково приемный 

эвакуационный пункт (ПЭП №16) 

2. Утвердить персональный состав ПЭП: (приложение №1) 

3. Разработать  функциональные обязанности  для каждого  работника ПЭП  

(приложение 2) 

4. Начальнику ПЭП: провести занятие с персональным составом ПЭП  до 30 

октября 2018г. 

5. В своей работе руководствоваться положением о ПЭП  утвержденным 

Постановлением администрации МР « Жуковский район » №674 от 04.06.2013г. 

6. Постановление № 51 от 05.06.2013г. « О создании приемного эвакуационного 

пункта» считать утратившим силу. 

 

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  администрации сельского 

поселения деревня Корсаково __________________ А.С.Хавкин 

 
 



 


